
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.1 
 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00116  č. smlouvy zhotovitele 2022-23/2242                            
č. zakázky objednatele  I15008   č. zakázky zhotovitele 2242 

č. j. z VZ:    VST-21/08-2022 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, ředitel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.   
 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
Název: PL BEKO s.r.o. 
se sídlem: Olší 20, 391 61 Opařany 

IČO: 280 76 826 

DIČ: CZ28076826 

jednající: XXX, jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15857 od 31. prosince 2007 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, jednatel 
zástupce ve věcech technických: XXX, XXX 

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s. 
číslo účtu: XXX 

tel. XXX e-mail: XXX 

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX 

-  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

-  číslo autorizace:         8493 

     

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV., V. a XI. 

 



    
 

  

Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

 Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH  2 964 122,43 Kč 

- ZL č. 1                                   95 506,11 Kč   

- ZL č. 2                              -  837 488,17 Kč   

Cena nová celkem v Kč bez DPH    2 222 140,37 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 

 

V. Doba plnění 
V článku V. Doba plnění se ruší text odstavce 5.1 a nahrazuje se tímto textem: 

 

5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny 

Předání a převzetí staveniště:          27. února 2023  
Zahájení stavebních prací:              1. března 2023 

Dokončení prací na přípojce a opravě opěrné zdi                       31. března 2023  
Dokončení prací na opravě komunikace     26. dubna 2024 

Předání a převzetí vyklizeného staveniště:   30. dubna 2024 

Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS:    31. května 2023 

Předání a převzetí díla:       30. dubna 2024 

K posunutí termínu dokončení díla a jeho převzetí dochází z důvodu nutnosti přerušení stavby 
a dočasnému zprůjezdnění komunikace, která je objízdnou trasou rekonstrukce stavby Města 
Tábor „Obnova lávky na návodní straně hráze Jordánu“, která bude probíhat do konce roku 
2023, dle vydaného rozhodnutí Městského úřadu Tábor, odboru dopravy.  
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.6, 11.7 a 11.8 s tímto textem: 
 

11.6.  Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.7.  Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.8.    Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:   změnový list č. 1 a 2 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

V Táboře dne:   2.5.2023      V Táboře dne:  2.5.2023 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  
 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 XXX v.r. XXX v.r. 
 ředitel společnosti jednatel společnosti 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, prodloužení kanalizace v Jordánské ulici 
 

Změnový list č. 1 Datum předložení 
zhotovitelem 

16.3.2023 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Zhotovitel 
PL BEKO s.r.o. 

Olší 20, Opařany 391 61 

IČ: 28076826 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny:  Změna materiálu kanalizační přípojky, změna způsobu zajištění opěrné 
zdi.  

Zdůvodnění změny:  Aktuální stav kanalizace, okolních sítí a opěrné zdi. 

Finanční dopad změny:  95  506,11 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Jan Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Luděk Kočí 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen. soustava 

/ platnost

Díl:8 Trubní vedení 54 071,60
R1 871310330 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN16 z 

polypropylenu DN 150mm

m 55,00000 163,00 8 965,00 ÚRS 2023 01

kanalizace: 50 m 50,00000

přípojky: 5 m 5,00000

R2 28617094 Trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x6000mm SN16 m 55,55000 812,00 45 106,60 ÚRS 2023 01
55*1,01 55,55000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 307,80
R3 998276101 Přesun hmot protrubní vedení z trub z plastických hmot bebo 

sklolaminátových
t 0,27000 1 140,00 307,80 ÚRS 2023 01

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
R1, R2

Celkem 54 379,40

v otevřeném výkopu,

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen. 

soustava / 

Díl:1 Zemní práce 40 960,00
R4 14011048 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 70x10 mm m 51,20000 800,00 40 960,00 SPCM ÚRS 01 2023

JC 1200,-Kč/bm - opotřebení 1/3 ceny
zápory trubka 70  mm …32 ks … 32*(1,2+0,4) 51,20000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 166,71
14 998152111R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t 0,75776 220,00 166,71 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
R4 : 51,2*14,8

Součet: : 0,75776

Celkem 41 126,71

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Oprava a statické zajištění zdi

Oprava a statické zajištění zdi

JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, prodloužení kanalizace v Jordánské ulici 
 

Změnový list č. 2 Datum předložení 
zhotovitelem 

16.3.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Zhotovitel 

PL BEKO s.r.o. 

Olší 20, Opařany 391 61 

IČ: 28076826 

 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Neprovedené položky dle SoD na objektech přípojky, opravy opěrné zdi a 
VRN.  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah prací, skutečný stav kanalizace a opěrné zdi. 

Finanční dopad změny:  - 837 488,17 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Jan Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Luděk Kočí 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce -41 574,13
7 151101101R00Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m

m2 -98,75090 265,00 -26 168,99 800-1 RTS 21/ I

přípojka Jordánská oboustranné : 
úsek 0,00-10,40 m : ((1,13+1,46+1,53+1,64)/4)*10,40*2 29,95200

přípojka Jordánská jednostranné : 
úsek 10,40 - 47,57 m : ((1,64+1,52+1,62+1,51+1,61+1,59+1,70)/7)*37,17*1 59,41890

odbočka pro DP - přepojení oboustranné : 
odbočka pro DP : ((1,70+1,68)/2)*1,00*2 3,38000

odbočka pro DP - dešťový svod oboustranné : 
odbočka pro DP - dešťový svod : ((1,52+1,48)/2)*2,00*2 6,00000

8 151101111R00Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -98,75090 156,00 -15 405,14 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 98,75090 98,75090

Díl:11 Přípravné a přidružené práce -21 906,17
26 113109413R01Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, železobeton, tl. 13 cm m2 -13,19400 1 350,00 -17 811,90 Vlastní

vzor. řez D.5.2 : 
komunikace dlažba - zámky ... rozšíření 20 cm na obě strany : 
přípojka Jordánská : 
KT DN 150 : 47,57*(0,20+0,20) 19,02800

odbočka pro DP - přepojení : 
 KT DN150 : 1,00*(0,20+0,20) 0,40000

odbočka pro DP - dešťový svod : 
 KT DN125 : 1,00*(0,20+0,20) 0,40000

rušení šachet : 
komunikace dlažba - zámky ... rozšíření 20 cm na všechny strany : 
((1,60+2,00)*2)*0,20*2

2,88000

28 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m -1,20000 135,00 -162,00 822-1 RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod : 1,20 1,20000

29 979082213R00Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t -4,45331 122,00 -543,30 822-1 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 108,85750 108,85750

30 979082219R00Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -40,07979 19,00 -761,52 822-1 RTS 21/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 979,71746 979,71746

31 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t -4,45331 590,00 -2 627,45 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 108,85750 108,85750

Díl:45 Podkladní a vedlejší konstrukce -60 006,36
34 452312131R00Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu 

prostého  C 12/15
m3 -6,06840 4 680,00 -28 400,11 827-1 RTS 21/ I

přípojka Jordánská KT DN150 : 1,20*47,57*0,10 5,70840

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,20*1,00*0,10 0,12000

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 1,20*2,00*0,10 0,24000

35 452384121R01Podkladní pražce z betonu C12/15 tl.80mm pod KT trouby do 50000 mm2 m -50,57000 625,00 -31 606,25 Vlastní

přípojka Jordánská KT DN150 : 47,57 47,57000

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,00 1,00000

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 2,00 2,00000

Díl:59 Dlažby a předlažby komunikací -11 796,34
41 567211113R01Podklad z železobetonu C25/30 - XF2  tloušťky 13 cm m2 -13,19400 744,00 -9 816,34 Vlastní

vzor. řez D.5.2 : 
komunikace dlažba - zámky ... rozšíření 20 cm na obě strany : 
přípojka Jordánská : 
KT DN 150 : 47,57*(0,20+0,20) 19,02800

odbočka pro DP - přepojení : 
 KT DN150 : 1,00*(0,20+0,20) 0,40000

odbočka pro DP - dešťový svod : 
 KT DN125 : 1,00*(0,20+0,20) 0,40000

rušení šachet : 
komunikace dlažba - zámky ... rozšíření 20 cm na všechny strany : 
((1,60+2,00)*2)*0,20*2

2,88000

45 917461111R00Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m -1,20000 850,00 -1 020,00 822-1 RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod : 1,20 1,20000

46 979024441R00Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z 
jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár

m -1,20000 150,00 -180,00 822-1 RTS 21/ I

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

se zřízením lože tl. 80-100 mm

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

1,20 1,20000

47 58380343R obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 200 mm; h = 
250 mm; l = 800 až 2 000 mm

m -0,12000 6 500,00 -780,00 SPCM RTS 21/ I

1,20*0,10 0,12000

Díl:8 Trubní vedení -119 743,24
48 831272121R00Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- 

bez specifikace DN 125 mm

m -2,00000 370,00 -740,00 827-1 RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 2,00 2,00000

49 59710650R trouba kameninová hrdlová; DN 125,0 mm; l = 1250,0 mm; spoj F; FN 34 
kN/m

m -2,03000 814,00 -1 652,42 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,00000*1,015 2,03000

50 831312121R00Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- 
bez specifikace DN 150 mm

m -48,57000 406,00 -19 719,42 827-1 RTS 21/ I

přípojka Jordánská KT DN150 : 47,57 47,57000

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,00 1,00000

51 59710675R trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1500,0 mm; spoj F; FN 34 
kN/m

m -49,29855 964,00 -47 523,80 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 48,57000*1,015 49,29855

52 837272221R00Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých 
DN 125 mm

kus -2,00000 477,00 -954,00 827-1 RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 2,00 2,00000

53 597109430R oblouk kameninový 30,0 °; DN 125,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m kus -1,01500 752,00 -763,28 SPCM RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 1,00*1,015 1,01500

54 597109431R oblouk kameninový 45,0 °; DN 125,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m kus -1,01500 752,00 -763,28 SPCM RTS 21/ I

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 1,00*1,015 1,01500

55 837312221R00Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých 
DN 150 mm

kus -4,00000 522,00 -2 088,00 827-1 RTS 21/ I

přípojka Jordánská KT DN150 : 2,00 2,00000

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 2,00 2,00000

56 59710944R oblouk kameninový 15,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m kus -2,03000 884,00 -1 794,52 SPCM RTS 21/ I

přípojka Jordánská KT DN150 : 2,00*1,015 2,03000

57 597109450R oblouk kameninový 30,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m kus -1,01500 884,00 -897,26 SPCM RTS 21/ I

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,00*1,015 1,01500

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

58 597109451R oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m kus -1,01500 884,00 -897,26 SPCM RTS 21/ I

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,00*1,015 1,01500

59 894310020RA1Šachta monolitická DN 600 bez poklopu kus -1,00000 33 650,00 -33 650,00 Vlastní
Š1 : 1,00 1,00000

70 721242110R01Dodávka a osazení lapač střešních splavenin PP - kompletní provedení kus -1,00000 4 650,00 -4 650,00 Vlastní
odbočka pro DP - dešťový svod : 1,00 1,00000

71 899-001 Napojení odbočky na stávající přípojku kus -1,00000 3 650,00 -3 650,00 Vlastní

odbočka pro DP - přepojení  KT DN150 : 1,00 1,00000

odbočka pro DP - dešťový svod  KT DN125 : 1,00 1,00000

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání -9 172,58
75 976085412T00Bourání šachet kanalizačních z bet. dílců kus -1,00000 7 520,00 -7 520,00 Vlastní

2,00 2,00000

77 979084213R00Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se 
složením na vzdálenost do 1 km

t -1,86944 85,00 -158,90 822-1 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
72,75, : 

Součet: : 6,61944 6,61944

78 979082219R00Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -20,56384 19,00 -390,71 822-1 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
72,75, : 

Součet: : 72,81384 72,81384

79 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t -1,86944 590,00 -1 102,97 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
72,75, : 

Součet: : 6,61944 6,61944

Díl:99 Staveništní přesun hmot -4 437,00
80 998275101R00Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu t -30,60000 145,00 -4 437,00 827-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,7,20,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,47,48,49,50,51,52,53,54,5

5,56,57,58,62,63,64,67,69, : 
70,73,74, : 

Součet: : 271,91116 271,91116

Díl:M46 Zemní práce při montážích -5 118,00
81 460510243RT1Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a 

poklopu

m -6,00000 853,00 -5 118,00 RTS 21/ I

použití přechodové tvarovky nebo jiné univerzální spojky podle materiálu a profilu stávající přípojky

trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

přípojka Jordánská : 
kabel sdělovací 1x : 1,20*1 1,20000

odbočka pro DP - přepojení : 
kabel sdělovací 1x : 1,20*1 1,20000

kabel VO 1x : 1,20*1 1,20000

odbočka pro DP - dešťový svod : 
kabel sdělovací 1x : 1,20*1 1,20000

kabel NN 1x : 1,20*1 1,20000

Celkem -273 753,82

827.29.A2 Profil potrubí DN do 200 mm
 m potrubí z trub kameninových

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen. 

soustava 

Díl:1 Zemní práce -136 791,86
1 151822501R00Vrtání šachet pro zápory průměr vrtu do 380 mm, hloubky do 5 m, v 

hornině 5,6
m -9,70000 1 860,00 -18 042,00 800-1 RTS 21/ I

51,3-(32*1,3)

2 151823101R00Osazení zápor délky 8 m m -9,70000 1 450,00 -14 065,00 800-1 RTS 21/ I

51,3-(32*1,3)

3 13388135R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; 
výška 140 mm

t -1,29789 53 620,00 -69 592,86 SPCM RTS 21/ I

příloha D.4.1, D.4.2 : 
zápory HEA 140 ... 25,30 kg/m : 51,30*0,0253 1,29789

4 151824203R00Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 3 m m -9,70000 1 360,00 -13 192,00 800-1 RTS 21/ I

5 151825101R08Pažiny z dřevěných fošen tl. 8 cm m2 -10,00000 2 190,00 -21 900,00 Vlastní
přípojka Jordánská jednostranné : 

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce -315 068,00
7 327215132R01Zdivo opěrných zdí z lomového kamene upraveného s vyklínováním, 

vyspárování
m3 -14,60000 21 580,00 -315 068,00 Vlastní

příloha D.4.1, D.4.2 : 
oprava zdi ... odhad 20% plochy, odhad tl. 60 cm : 155,00*0,60*0,20 18,60000

Díl:62 Úpravy povrchů vnější -22 475,00
9 216904112R00Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, 

zdiva stěn a rubu kleneb,  
m2 -155,00000 145,00 -22 475,00 800-2 RTS 21/ I

příloha D.4.1, D.4.2 : 
očištění zdi : 155,00 155,00000

Díl:99 Staveništní přesun hmot -899,49
14 998152111R00Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t -4,08858 220,00 -899,49 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
odečet HEA 25,3*51,3 -1,29789

odečet část vrtů, zalití -2,79069

Celkem -475 234,35

Položkový soupis prací a dodávek
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Oprava a statické zajištění zdi

Oprava a statické zajištění zdi

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

ocelových jednoduchých, pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního 
konce, s případným nutným obsypem zápory pískem
do úrovně dna výkopu pro kanalizaci se zápory zabetonují betonem C 20/25 XC2

ocelových, svislých

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5471-18

O: SO 99

R: 99.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 0,00

Díl:ON Ostatní náklady -88 500,00
3 3.1 Dopracování realizační dokumentace Soubor -1,00000 1 000,00 -1 000,00 Vlastní

příloha 4.1 : 1 1,00000

4 3.2 Náhradní transport odpadních vod a provizorní propojení a čerpání při 
rekonstrukcích

soubor -1,00000 65 000,00 -65 000,00 Vlastní

příloha 4.1 : 1 1,00000

příloha 4.1 : 1 1,00000

8 3.6 Posouzení statikem Soubor -0,50000 45 000,00 -22 500,00 Vlastní

příloha 4.1 : 1 1,00000

Celkem -88 500,00

Příloha 4.1

Příloha 4.1

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Příloha 4.1
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro 
provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí 
požadavků objednatele.

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


